
・ 7:30

・ 8:00

・ 8:10

・ 8:15

① 9:00～9:25 １回戦 Ｃ2位 ｖｓ Ｅ２位

② 9:30～9:55 １回戦 Ｅ1位 ｖｓ Ｄ2位

③ 10:00～10:25 準々決勝 Ａ1位 ｖｓ ①勝

④ 10:30～10:55 準々決勝 Ｂ1位 ｖｓ ②勝

⑤ 11:00～11:25 準々決勝 Ｄ1位 ｖｓ Ｂ2位

⑥ 11:30～11:55 準々決勝 Ｃ1位 ｖｓ Ａ2位

⑦ 12:00～13:00 準決勝 ③勝 ｖｓ ⑤勝

⑧ 13:00～13:25 準決勝 ④勝 ｖｓ ⑥勝

⑨ 14:00～14:25 3位決定戦 ⑦負け ｖｓ ⑧負け

⑩ 14:30～15:00 決勝戦 ⑦勝 ⑧勝

15:00～ 閉会式

※動員の方は、１月31日（日）７：3０に集合。会場準備を行う。

⑥

（各ブロックの動員は、総務委員が兼ねてもよい。）

動員集合、会場準備

体育館開場

監督会議

各チーム8分ずつピッチ開放

※動員は、決勝トーナメント進出チームから1名、各ブロックの敗退チームからブロック1名、総務委員で行う。

第4回チアーズカップ八戸市フットサル大会　決勝トーナメント

会場：南郷体育館
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